

CK Holding 2021, statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 42 04 45 39

Årsrapport

15. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Elan Lieck Schapiro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 15. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	CK Holding 2021, statsautoriseret revisionsanpartsselskab Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 42 04 45 39 Regnskabsår: 15. januar - 31. december
Bestyrelse	Elan Lieck Schapiro, Formand Sven-Erik Vejlbj Anders Ingemann Hansen Brian Hansen Anders Nielsen Peter Steffen Schnedler Clausen Jan Mogens Jefting Kenneth Bang Iversen John Mikkelsen Iver Haugsted Victor Torben Laurentz Wiberg Peter Lund Martin Robert Dyhr Jørgensen
Direktion	Anders Ingemann Hansen Elan Lieck Schapiro Iver Haugsted John Mikkelsen
Revision	Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Dattervirksomheder	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, København CK Consult ApS, København
Kapitalinteresse	Selskabet af 15. december 2017 ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Nettoomsætning	118.013
Bruttoresultat	89.850
Resultat af primær drift	22.943
Finansielle poster, netto	-1.809
Årets resultat	15.874
Balance:	
Balancesum	106.642
Investeringer i materielle anlægsaktiver	737
Egenkapital	15.952
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	16.846
Investeringsaktivitet	-64.445
Finansieringsaktivitet	53.538
Pengestrømme i alt	5.940
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	100
Nøgletal i %:	
Bruttomargin	76,1
Overskudsgrad (EBIT-margin)	19,4
Likviditetsgrad	143,1
Soliditetsgrad	15,0
Egenkapitalforrentning	199,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og CK Holding 2021, statsautoriseret revisionsanpartsselskab's aktivitet består af aktiviteter indenfor revision og rådgivning.

Med et stærkt fokus på det danske SMV-marked har vi på trods af coronaepidemiens 2. år rådgivningsaktiviteter på bl.a. følgende områder:

- Rådgivning om skatter og afgifter
- Fast ejendom
- Køb og salg af virksomheder og generationsskifte
- Kriseramte virksomheder, herunder rekonstruktion og konkurser
- Rådgivning om digitaliseringsprocesser og RPA
- Internationale forhold

Vi arbejder hver dag med at have fokus på god kundeservice baseret på, at alle involverede udviser et personligt engagement i opgavens udførelse. Indsatsen har resulteret i mangeårige kunderelationer og stigende aktivitet, der understøtter bæredygtigheden i firmaets kerneværdier.

Det er et strategisk valg at være digitalt nysgerrige og anvende de nyeste teknologier til effektivisering af egne arbejdsprocesser og til rådgivning og assistance overfor klienterne.

Koncernen har gennem nationale og internationale faglige samarbejder et stærkt netværk, der også bidrager til betjeningen af vores klienter.

Vi henviser til vores website www.ck.dk for yderligere beskrivelse af vores ydelser og aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig ingen væsentlig usikkerhed til indregning og måling i den aflagte årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 118.013 t.kr. og resultatet udgør 15.874 t.kr. Resultatet er som forventet og betragtes - også i en periode påvirket af corona-pandemiens 2. år - som værende tilfredsstillende.

Miljøforhold

Koncernens aktiviteter påvirker kun det eksterne miljø i et begrænset omfang og koncernen er bevidste om at udnytte mulighederne i den digitale omstillingsproces til at reducere miljøbelastningen.

Videnressourcer

Hos Christensen Kjørulff arbejder vi konstant med udvikling af vores faglige kompetencer. Behovene følger dels af samfundsudviklingen, dels af efterspørgslen på ydelser fra vores klienter. Vi har en målsætning om til stadighed at fastholde og udvikle et stærkt fagligt miljø for vores ansatte, og skabe en attraktiv arbejdsplads for medarbejdere med de rette kompetencer. Alle udviklingsaktiviteter omkostningsføres over resultatopgørelsen.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Koncernens ledelse forventer en positiv udvikling i tråd med de realiserede resultater for 2021 og ser fortrøstningsfulde frem til at kunne fejre driftsselskabets 75 års jubilæum den 15. januar 2023 med et fortsat bæredygtigt koncept, der gør en forskel for andre i dagligdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke koncernens finansielle stilling.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Vi har et ønske for fremtiden om at arbejde mere målrettet med CSR, men vi arbejder for nuværende ud fra følgende initiativer og overvejelser:

- Miljø: Allerede nu er vi i en forandring, hvor vi gennem bl.a. øget digitalisering reducerer bl.a. vores energi- og papirforbrug, ligesom andre forretningsgange bliver tjekket ud fra en miljømæssig vinkel.
- Socialt: Vi har stor fokus på, at vores medarbejdere oplever, at der er plads til at skabe en passende work/life-balance, der skal være med til at øge deres generelle livstilfredshed. Vi er ligeledes opmærksomme på at støtte social trivsel udenfor egne rammer og giver bl.a. vores støtte til velgørende organisationer.
- Organisation: Vi uddanner og udvikler en bred vifte af medarbejdere på flere faglige niveauer inden for vores forretningsområde og gerne med en mangfoldighed i organisationen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	Koncern	Modervirksom hed
	15/1 2021 - 31/12 2021	15/1 2021 - 31/12 2021
Nettoomsætning	118.013.419	0
Andre driftsindtægter	29.480	0
Andre eksterne omkostninger	-28.193.188	-52.058
Bruttoresultat	89.849.711	-52.058
1 Personaleomkostninger	-63.003.345	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.821.775	0
Andre driftsomkostninger	-81.917	0
Driftsresultat	22.942.674	-52.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	17.428.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	42.675
Andre finansielle indtægter	402.203	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.211.445	-1.983.314
Resultat før skat	21.133.432	15.436.102
Skat af årets resultat	-5.258.937	438.393
3 Årets resultat	15.874.495	15.874.495

Balance

Aktiver		Koncern	Modervirksomhed
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	44.691.840	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.691.840</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.955.592	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.955.592</u>	<u>0</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	60.814.077
7	Kapitalinteresser	1	1
8	Deposita	437.250	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.251</u>	<u>60.814.078</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.084.683</u>	<u>60.814.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.160.013	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	16.440.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.898.064
	Andre tilgodehavender	5.271.397	4.600.000
9	Periodeafgrænsningsposter	1.789.822	0
	Tilgodehavender i alt	<u>56.661.232</u>	<u>13.498.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.895.777</u>	<u>1.110.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.557.009</u>	<u>14.608.797</u>
	Aktiver i alt	<u>106.641.692</u>	<u>75.422.875</u>

Balance

	Koncern	Modervirksomhed
Note	31/12 2021	31/12 2021
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	78.000	78.000
Overført resultat	13.534.495	13.534.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.340.000	2.340.000
Egenkapital i alt	15.952.495	15.952.495
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	3.619.633	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.619.633	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.732.918	18.732.918
Anden gæld	166.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.261.118	27.261.118
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.160.036	45.994.036
11 Kortfristet del af langfristet gæld	8.300.035	7.966.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.250.037	12.500
Selskabsskat	5.338.431	5.338.431
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	235
Anden gæld	25.021.025	159.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.909.528	13.476.344
Gældsforpligtelser i alt	87.069.564	59.470.380
Passiver i alt	106.641.692	75.422.875
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. januar 2021	78.000	0	0	78.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>13.534.495</u>	<u>2.340.000</u>	<u>15.874.495</u>
	<u>78.000</u>	<u>13.534.495</u>	<u>2.340.000</u>	<u>15.952.495</u>

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. januar 2021	78.000	0	0	78.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.534.495</u>	<u>2.340.000</u>	<u>15.874.495</u>
	<u>78.000</u>	<u>13.534.495</u>	<u>2.340.000</u>	<u>15.952.495</u>

Pengestrømsopgørelse

	Koncern 15/1 2021 - 31/12 2021
Årets resultat	15.874.495
14 Reguleringer	10.942.392
15 Ændring i driftskapital	<u>-3.567.993</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	23.248.894
Renteindbetalinger og lignende	402.200
Renteudbetalinger og lignende	<u>-2.204.606</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	21.446.488
Betalt selskabsskat	<u>-4.600.000</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>16.846.488</u>
Salg af immaterielle anlægsaktiver	29.480
Køb af materielle anlægsaktiver	-737.127
Salg af materielle anlægsaktiver	150.001
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.706
Køb af virksomheder og aktiviteter	<u>-63.885.279</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-64.444.631</u>
Optagelse af langfristet gæld	35.150.000
Afdrag på langfristet gæld	-3.813.563
Kontant kapital ved stiftelse	78.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>22.123.634</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>53.538.071</u>
Ændring i likvider	5.939.928
Likvider 15. januar 2021	-4.037.312
Valutakursreguleringer (likvider)	<u>-6.839</u>
Likvider 31. december 2021	<u>1.895.777</u>
Likvider	
Likvide beholdninger	<u>1.895.777</u>
Likvider 31. december 2021	<u>1.895.777</u>

Noter

	Koncern	Modervirksomhed
	15/1 2021 - 31/12 2021	15/1 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	61.103.177	0
Pensioner	1.141.234	0
Andre omkostninger til social sikring	758.934	0
	63.003.345	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	100	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.211.445	1.983.314
	2.211.445	1.983.314
3. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0
Udbytte for regnskabsåret		2.340.000
Overføres til overført resultat		13.534.495
Disponeret fra overført resultat		0
Disponeret i alt		15.874.495
4. Goodwill		
Kostpris 15. januar 2021	71.876.160	0
Afgang i årets løb	-29.480	0
Kostpris 31. december 2021	71.846.680	0
Af- og nedskrivninger 15. januar 2021	-24.395.192	0
Årets afskrivninger	-2.789.128	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.480	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.154.840	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	44.691.840	0

Noter

	Koncern	Modervirksomhed	
	31/12 2021	31/12 2021	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 15. januar 2021	10.821.380	0	
Tilgang i årets løb	737.127	0	
Afgang i årets løb	-589.000	0	
Kostpris 31. december 2021	10.969.507	0	
Af- og nedskrivninger 15. januar 2021	-7.338.349	0	
Årets afskrivninger	-1.032.648	0	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	357.082	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-8.013.915	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.955.592	0	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 15. januar 2021		63.885.278	
Kostpris 31. december 2021		63.885.278	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		19.278.764	
Udbytte		-20.500.000	
Opskrivninger 31. december 2021		-1.221.236	
Årets afskrivninger på goodwill		-1.849.965	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021		-1.849.965	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		60.814.077	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, København	100 %	31.814.259	19.279.214
CK Consult ApS, København	100 %	241.828	-450
		32.056.087	19.278.764

Noter

	Koncern	Modervirksomhed
	31/12 2021	31/12 2021
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 15. januar 2021	1	1
Kostpris 31. december 2021	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CK Holding 2021, statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Selskabet af 15. december 2017 ApS, København	50 %	0	0	0
		0	0	0

	Koncern	Modervirksomhed
	31/12 2021	31/12 2021
8. Deposita		
Kostpris 15. januar 2021	435.544	0
Tilgang i årets løb	1.706	0
Kostpris 31. december 2021	437.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	437.250	0

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

	Koncern	Modervirksomhed
	31/12 2021	31/12 2021
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 15. januar 2021	3.699.127	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-79.494</u>	<u>0</u>
	3.619.633	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.833	0
Omsætningsaktiver	<u>3.616.800</u>	<u>0</u>
	3.619.633	0

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Koncern				
Gæld til pengeinstitutter	22.123.634	3.390.716	18.732.918	5.170.054
Anden gæld	500.000	334.000	166.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>31.836.437</u>	<u>4.575.319</u>	<u>27.261.118</u>	<u>7.018.271</u>
	54.460.071	8.300.035	46.160.036	12.188.325
Modervirksomhed				
Gæld til pengeinstitutter	22.123.634	3.390.716	18.732.918	5.170.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>31.836.437</u>	<u>4.575.319</u>	<u>27.261.118</u>	<u>7.018.271</u>
	53.960.071	7.966.035	45.994.036	12.188.325

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Koncernen har indgået lejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.DKK 2.250.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Selskabets ledelsesmedlemmer, der tillige er kapitalejere.

Transaktioner

Selskabets transaktioner med nærtstående parter samt øvrige tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser er foretaget på markedsmæssige vilkår.

	Koncern 15/1 2021 - 31/12 2021
14. Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.874.213
Andre finansielle indtægter	-402.203
Øvrige finansielle omkostninger	2.211.445
Skat af årets resultat	5.258.937
	<u>10.942.392</u>
15. Ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	10.388.267
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-13.956.260
	<u>-3.567.993</u>
